AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2020
O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público ::

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO  nº52/2020

Tipo de Julgamento: Menor preço por item.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO

EM ATERRO SANITÁRIO DE LIXO RECICLÁVEL E ORGÂNICO
PRODUZIDO NO PERÍMETRO URBANO E TRANSPORTE E

DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO ORGÂNICO E RECICLÁVEL

PRODUZIDO NA ZONA RURAL DO  MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR.
Valor: R$ 1.677.979,08 (Um Milhão, Seiscentos e Setenta e Sete Mil,

Novecentos e Setenta e Nove Reais e Oito Centavos)
FICA SUSPENSA O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2020 PARA

READEQUAÇÃO CONFORME SOLICITAÇÃO DO TRIBUNAL DE

CONTAS

Capanema-PR, 06 de agosto de 2020

AMÉRICO BELLÉ- PREFEITO MUNICIPAL